
2025 年 6 月 20 日 

お客様各位 

茨城乳業株式会社 

 

賞味期限印字漏れ商品に関するお詫びと一店舗での自主回収のお知らせ 

平素は、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、6/10 製造の弊社商品「酪農牛乳 1000ml」の内、5 本におきまして、賞味期限の印

字漏れがあることが判明いたしました。印字漏れの「酪農牛乳 1000ml」5 本は、特定の１店

舗でのみ販売された物になります。その為、「酪農牛乳 1000ml」の賞味期限印字のない 5 本

を対象の 1 店舗で 6 月末まで掲示を行い回収致します。 

茨城県内で購入された方で、お手元に両面に賞味期限印字のない対象商品がございました

ら、専用ダイヤルにご連絡をいただきますようお願い申し上げます。尚、印字のない「酪農

牛乳 1000ml」を賞味期限の 6/22 までにお飲みになられた場合、健康被害などのおそれはご

ざいません。 

今後は再発防止に向け、一層の品質管理の強化に努める所存でございますので、何卒ご理解

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

1.  回収対象商品  

酪農牛乳（容量 1,000ml）（JAN：4944721020113）  

 

 

2.  お問い合わせ先  

茨城乳業株式会社  

専用ダイヤル  0120-414-928   

受付時間  午前 9 時～午後 5 時    

  

ご連絡いただきましたお客様の情報は、本件の目的にのみ使用し、その他の目的には一切使

用いたしません。   

上部シール面の両面に賞味期限が印

字されていない商品 

通常は片面に賞味期限が印字されて

います。 


